
令和３年８月６日 

 

期成会会員 各位 

 

 

令和３年度やつしろ物流拠点構想推進民間期成会総会に係る             

書面決議結果について（報告） 
 

 

残暑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、皆様におかれましては本期成会事業において、多大なるご協力とご支援を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、令和３年度やつしろ物流拠点構想推進民間期成会総会につきましては、新型コロナウイルス感染

拡大防止の観点から、昨年と同様に書面決議にて実施いたしました。その結果を下記の通り報告いたしま

す。 

 

記 

 

 【議案の表決】 

 第１号議案「令和２年度やつしろ物流拠点構想推進民間期成会活動について」 

    承認： １１４件  不承認： ０件 

 第２号議案「令和２年度収支決算書について」 

    承認： １１４件  不承認： ０件 

 第３号議案「役員改選（案）について」 

    承認： １１４件  不承認： ０件 

  第４号議案「令和３年度事業計画（案）について」 

    承認： １１４件  不承認： ０件 

 第５号議案「令和３年度収支予算書（案）について」 

    承認： １１４件  不承認： ０件 

 

   以上の結果、すべての議案について承認が得られましたので、総会議案についてはすべて承認頂き

ましたことをご報告いたします。 

 

 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

 やつしろ物流拠点構想推進民間期成会事務局 

                      （八代商工会議所 みなと未来創生委員会） 

                         

                      TEL 0965-32-6191 FAX 0965-34-1617 


